
MIGUELTURRA2022/020425

DECRETO

Extracto: Listado definitivo admitidos/as, nombramiento y convocatoria Comisión Valoración 

DECRETO.- 

Visto que la Junta de Gobierno, en sesión celebrada con fecha 22 de septiembre de 2022
aprobó las bases y convocatoria, que regirán el proceso selectivo para la provisión de dos plazas
de Agente de Policía del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Miguelturra, mediante el
sistema de movilidad. (BOP número 192, de fecha 4 de octubre de 2022).

Aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos de la citada convocatoria con fecha
25 de noviembre de 2022, mediante Decreto número 1334/2022, publicada en el BOP número 229
de fecha 28 de noviembre de 2022. 

Resultando que durante el periodo de diez días establecido para reclamaciones, no se ha
formulado ninguna.

 
De conformidad con la cláusula cuarta de las bases de la convocatoria, y lo dispuesto en

el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso de
movilidad:

Admitidos:

Apellidos y Nombre

 1. SANTOS MUÑOZ, Carlos

2. SÁNCHEZ DE LA ORDEN SÁNCHEZ, Angel Julián.

3. VÁZQUEZ ABAD, Soraya

Excluidos:
- Ninguno.

El  hecho de figurar  en la  relación de admitidos  no prejuzga que se reconozca a los
interesados la posesión de los requisitos exigidos para participar en el proceso selectivo.

SEGUNDO.- Acordar la siguiente composición nominativa de la Comisión de Valoración: 

Presidente. - Fernando Díaz Rolando. Superintendente jefe de la Policía Local de Ciudad
Real.

Suplente.- Miguel Ángel Rodrigañez García. Inspector de la Policía Local de Ciudad Real.

Vocales:

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
py

nM
A

P
k9

T
G

B
B

dj
0E

91
S

F
irm

ad
o 

po
r 

E
l C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

D
ie

go
 R

od
rig

ue
z 

T
er

ce
ro

 e
l 2

9/
12

/2
02

2 
12

:0
3:

11
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 E

le
na

 G
om

ez
 L

oz
an

o 
el

 2
9/

12
/2

02
2 

15
:5

8:
46

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2022/1499



MIGUELTURRA2022/020425

DECRETO

Titular.- Antonio Corral Gómez. Oficial jefe de la Policía Local de Miguelturra.
Suplente.- Juan José Martín Comendador. Oficial de la Policía Local de Miguelturra.

Titular.- Juan Bautista Vidal Moya. Oficial jefe de la Policía Local de Almagro.
Suplente.- Luis Manuel Sánchez del Álamo. Oficial jefe de la Policía Local de Malagón.

Titular.- Pablo Cañadilla Gómez. Subinspector jefe de la Policía Local de Villarrubia de los
ojos.

Suplente.- Francisco Javier Pozo Luchena. Inspector de la Policía Local de Puertollano.

Titular.-   Gema  M.ª.  Peinado  Peral.  Técnico  de  Protección  Civil  de  la  Delegación
Provincial de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real.

Suplente.-  Miguel  Ángel  Caballero  Donado.  Coordinador  de  Emergencias  de  la
Delegación Provincial de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real.

Secretaria.- Nieves Cristina Crespo Marín, Escala de funcionarios de administración local
con habilitación de carácter nacional .

Suplente.-  Elena  Gómez Lozano,  Escala  de  funcionarios  de  administración  local  con
habilitación de carácter nacional .

TERCERO.-  Convocar  a los miembros de la Comisión de Valoración a la  sesión que
tendrá  lugar  el  día  12  de  Enero  de  2023,  a  las  9.30  horas,  en  el  Salón  de  Plenos  del
Ayuntamiento  de  Miguelturra  para  realización  de  la  valoración  de  la  Primera  Fase:  méritos
generales. 

CUARTO.- Publicar  el  presente  acuerdo  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  sede
electrónica de la web municipal, y tablón de anuncios.

LA ALCALDÍA DOY FE,
SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
py

nM
A

P
k9

T
G

B
B

dj
0E

91
S

F
irm

ad
o 

po
r 

E
l C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

D
ie

go
 R

od
rig

ue
z 

T
er

ce
ro

 e
l 2

9/
12

/2
02

2 
12

:0
3:

11
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 E

le
na

 G
om

ez
 L

oz
an

o 
el

 2
9/

12
/2

02
2 

15
:5

8:
46

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2022/1499


		2022-12-29T16:02:35+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo admitidos/as, nombramiento y convocatoria Comisión Valoración Provisión dos plazas Agentes Policía Local por movilidad




